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各潜在投标人： 

现对“郑州市科技路（江山路～天河路）等 41 条道路照明工程施工”发布补充招标文件（BC-001），

本补充招标文件为招标文件的组成部分，如与原招标文件有冲突，以本补充招标文件为准。 

一、招标文件修改部分  
1.招标文件  第一章  招标公告  2.5 标段划分、标段范围和标段招标控制总价：一标段标段

范围删除长城西路（杏湾路-环翠路）。 

2.招标文件  第一章  招标公告  “5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为

2020 年 1 月 14 日 10 时 00 分”变更为“5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2020

年 2 月 11 日 10 时 00 分”。 

3.招标文件  第二章  投标人须知前附表   1.1.5 标段划分：一标段标段范围删除长城西路

（杏湾路-环翠路）。  

4.招标文件  第二章  投标人须知前附表   “2.2.2 投标截止时间：2020 年 1 月 14 日 10 时 00

分”变更为“2.2.2 投标截止时间：2020 年 2 月 11 日 10 时 00 分”。  

二、招标文件澄清部分 

1.电缆沟开挖土方量是否按各条路图纸电缆直接埋地敷设或沟槽开挖断面图核算，如：

 

答：一般开挖断面如施工图设计内附有断面图的按图纸设计进行，有高压和过路开挖断面的埋

深按照图纸设计要求。高压电缆沟槽断面图如图纸未标明的可按照一般做法，按图纸要求铺沙盖砖

或敷设保护管（深度按各个图纸设计要求）；低压电缆断面图可参考市政院图纸做法。如下： 
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2.若道路图纸无沟槽开挖断面图，如三全路（京广快速路-江山路），请明确开挖尺寸； 

答：设计图没有具体说明的按一般做法如上图 

3.招标工程量清单中的工程量是否可以修改？如不可修改，是否在竣工结算中据实结算； 

答：按规定执行。 

4.杏贾路（嵩山南路-京广南路）清单上箱变数量为 2 台，图纸只有一个箱变系统图，请明确这

两台箱变是共用同一个系统图？还是缺少其中一台箱变的系统图？ 
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答：两台箱变系统图一样 

5.低压电缆套管 Pe 管 DN75 及高低压电缆保护管 RC100、RC150 是否无破除恢复现状路施工，

如需要请补充清单； 

答：按实际各道路现场环境实施。 

6.杏贾路：12米灯杆是否有效果图，灯臂结构不清楚，请明确。 

答：按图纸设计 

7.双铁路：灯杆无参数，请提供。 

答：图纸未详细说明灯杆参数的，按照郑州市市政工程勘测设计研究院参数。所有标段未详细

说明灯杆参数的均按照按照郑州市市政工程勘测设计研究院参数执行。 

 

8.新城街：中杆灯灯架样式有错误，样式不一致，请明确。 

答：以灯架为准。 

9.第五标段：三全路（京广快速路-江山路）、三全路（西三环北延-京广快速路）这两个路段的

图纸均缺少一组环网柜的图纸（清单上有，图纸无）； 

答：按照一进三出环网柜 
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10.图纸元件报价有没有品牌要求？还是报价方可自主选择报价品牌？ 

答：无品牌要求，自主选择品牌。 

11.变压器采用铜的还是铝的？干变还是油变（由于图纸设计了好几种型号的，请明确具体型

号）？ 

答：按图纸设计。 

12.合展路： 14米中杆灯灯架样式有错误，样式不一致，请明确。 

答：按照有弧度投光灯架附图为准。 

13.评标办法中对投标人资格要求原件不需要核验，开标时是否投标文件中所有原件都不需要提

供，请明确。 

答：不需要。 

14.纸质版投标文件是否为导出的非加密电子投标文件 PDF格式的打印件，无需加盖鲜章，请明
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确。 

     答：如无电子签章则需要加盖鲜章。 

 


